
UCHWAŁA NR 328/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego ruchomego Nowodworskiego 

Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz §2 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/147/2012 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 

wydzierżawiania, wynajmowania, oddania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie Tomografu Komputerowego AQUILION S16TSX-101A/GM 

stanowiącego własność Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

  



Uzasadnienie  

do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego ruchomego 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim.  

Zgodnie z art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej gospodaruje posiadanym mieniem, a zbycie 

aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie ich 

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na zasadach 

określonych przez podmiot tworzący. Rada Powiatu Nowodworskiego określiła zasady 

zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów 

trwałych Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim Uchwałą 

Nr XVIII/147/2012 z dnia 7 maja 2012 r. Zgodnie z ww. uchwałą majątek trwały ruchomy 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim, którego wartość 

przekracza 15 000 zł może być zbywany wyłącznie za zgodą Zarządu Powiatu. 

Dyrektor Nowodworskiego Centrum Medycznego pismem z dnia 22 czerwca 2021 r. zwrócił 

się z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zbycia Tomografu Komputerowego  AQUILION 

S16TSX-101A/GM, nr fabryczny GME 11Y3796, zakupionego w roku 2012, rok produkcji 

2011, całkowicie zamortyzowanego.  


